МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 22 марта 2019 года
г. Чита

№ 99-пд

Об утверждении Плана проведения проверок, ревизий, обследований в
рамках внутреннего государственного финансового контроля
на II квартал 2019 года

В соответствии с пунктом 11 Порядка осуществления Министерством
финансов Забайкальского края полномочий по внутреннему
государственному финансовому контролю, утвержденного постановлением
Правительства Забайкальского края от 12 июля 2016 года № 300,
п р и к а з ы в а ю :

утвердить прилагаемый План проведения проверок, ревизий,
обследований в рамках внутреннего государственного финансового
контроля на II квартал 2019 года.

Заместитель председателя
Правительства Забайкальского края -
министр финансов Забайкальского края М.В.Кириллова

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства финансов

Забайкальского края
от 22 марта 2019 года № 99-пд

ПЛАН
проведения проверок, ревизий, обследований в рамках внутреннего государственного финансового контроля

на II квартал 2019 года

№
п/п

Наименование
объекта

контроля

Юридический
адрес, ИНН

(объекта
контроля)

Предмет контрольного мероприятия
Проверяемый

период

Метод
(проверка,

ревизия или
обследование)

Месяц начала
проведения

контрольного
мероприятия

1 2 3 4 5 6 7

1

Министерство
территориального

развития
Забайкальского

края

672002,
Забайкальский
край, г. Чита,
ул. Чкалова,

д. 136;
ИНН 7536095857

Проверка соблюдения бюджетного
законодательства Российской Федерации и

иных нормативных правовых актов,
регулирующих бюджетные

правоотношения, при использовании
средств, выделенных из резервного фонда

Правительства Забайкальского края
бюджету муниципального района

«Карымский район» на приобретение
материалов для ремонта тепловых и

водопроводных сетей на участке
теплоснабжения и водоснабжения от ТП 1

до ТК 31 а на территории пгт Дарасун

с 01 января
2018 года

по 31 декабря
2018 года

проверка апрель

2

Министерство
сельского
хозяйства

Забайкальского
края

672039,
Забайкальский
край, г. Чита,
ул. Амурская,

д- 13;

Проверка соблюдения бюджетного
законодательства Российской Федерации и

иных нормативных правовых актов,
регулирующих бюджетные

правоотношения, при использовании

с 01 января
2018 года

по 31 декабря
2018 года

проверка апрель

3

1 2 3 4 5 6 7
ИНН 7536095737 средств, выделенных из резервного фонда

Правительства Забайкальского края на
возмещение ущерба, понесенного

владельцами животных при отчуждении
заболевшего ящуром крупного рогатого
скота на территории сельских поселений

«Соловьевское», «Чиндантское», «Южное»
муниципального района

«Борзинский район»

3

Комитет по
финансам

администрации
городского округа
«Город Петровск-
Забайкальский»

673005,
Забайкальский

край, Петровск-
Забайкальский

район,
г. Петровск-

Забайкальский,
площадь Ленина,

д. 1;
ИНН 7531001365

Проверка соблюдения бюджетного
законодательства Российской Федерации и

иных нормативных правовых актов,
регулирующих бюджетные

правоотношения, при использовании
субсидий, выделяемых в 2018 году из

бюджета Забайкальского края бюджетам
муниципальных районов и городских

округов Забайкальского края на погашение
просроченной кредиторской задолженности

по отдельным расходным обязательствам
муниципальных образований

с 01 января
2018 года

по 31 декабря
2018 года

проверка апрель

4

Комитет по
финансам

администрации
муниципального

района
«Шилкинский

район»

...  _

673370,
Забайкальский

край, Шилкинский
район, г. Шилка,

ул. Ленина,
Д. 80;

ИНН 7527002172

Проверка соблюдения бюджетного
законодательства Российской Федерации и

иных нормативных правовых актов,
регулирующих бюджетные

правоотношения, при использовании
субсидий, выделяемых в 2018 году из

бюджета Забайкальского края бюджетам
муниципальных районов и городских

округов Забайкальского края на погашение
просроченной кредиторской задолженности

по отдельным расходным обязательствам

с 01 января
2018 года

по 31 декабря
2018 года

проверка апрель

4

1 2 3 4 5 6 7
муниципальных образований

5

Департамент
государственного

имущества и
земельных
отношений

Забайкальского
края

672000,
Забайкальский
край, г. Чита,
ул. Амурская,

Д. 68;
ИНН 7536095984

Проверка полноты и достоверности
отчетности о реализации государственной

программы Забайкальского края
«Управление государственной

собственностью Забайкальского края»,
утвержденной постановлением

Правительства Забайкальского края
от 30 июня 2014 года № 372

с 01 января
2018 года

по 31 декабря
2018 года

проверка апрель-май

6

Министерство
территориального

развития
Забайкальского

края

672002,
Забайкальский
край, г. Чита,
ул. Чкалова,

д. 136;
ИНН 7536095857

Проверка полноты и достоверности
отчетности о реализации государственной

программы Забайкальского края
«Развитие жилищно-коммунального

хозяйства Забайкальского края»,
утвержденной постановлением

Правительства Забайкальского края
от 30 декабря 2015 года № 650

с 01 января
2018 года

по 31 декабря
2018 года

проверка апрель-май

7

Министерство
сельского
хозяйства

Забайкальского
края

672039,
Забайкальский
край, г. Чита,
ул. Амурская,

д. 13;
ИНН 7536095737

Проверка полноты и достоверности
отчетности о реализации государственной

программы Забайкальского края
«Развитие сельского хозяйства и

регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия»,
утвержденной постановлением

Правительства Забайкальского края
от 25 апреля 2014 года № 237

с 01 января
2018 года

по 31 декабря
2018 года

проверка май-июнь